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Yttrande över Svenska Rugbyförbundets ansökan om 

stöd till evenemang 

 

Ärendet 

Svenska Rugbyförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2008-08-14 ansökt om ett stöd om 150 000 kronor för 

genomförandet av Dam EM, Women´s European Trophy den 16-23 

maj 2009 (bilaga 2).  

 

På det Europeiska Rugbyförbundets (FIRA-A.E.R) årsmöte på Korfu 

den 20-21 juni i år, togs beslut om att utse Svenska Rugbyförbundet 

(SRF) till arrangör av Dam-EM 2009. Turneringen spelas mellan den 

16-23 maj i Stockholm med åtta deltagande lag.  

 

Att genomföra ett stort arrangemang som Dam EM är ett stort 

åtagande för SRF. Arrangemanget skall genomföras enligt krav från 

FIRA-AER vilket innebär att SRF ska stå för administration och 

organisation av hela mästerskapet, avslutningsbankett för spelare och 

funktionärer och FIRA, lokala transporter mellan hotell och arenor, 

kostnader för arenor, marknadsföring av arrangemanget etc. 

 

 

  
  

  
  
 

 



  
 
 

   
 

SRF ansöker därför om ett ekonomsikt stöd om 150 000:- för att 

kunna genomföra arrangemanget enligt de krav som FIRA ställer på 

SRF. 

 

 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Rugby är en relativt liten sport i Sverige medan sporten är mycket stor 

globalt. Rugby-VM för herrar kommer på tredje plats efter sommar-

OS och fotbolls-VM. För SRF är ett stort arrangemang i Sverige, som 

Dam EM, en möjlighet att sprida kunskap om och intresse för sporten 

genom media, publik och sponsorer.  Damernas final och matchen om 

tredjepriset kommer att spelas på Stockholms Stadion. I övrigt 

kommer matcher att spelas på Kristinebergs IP och Enskede IP, samt 

ev. ytterligare två arenor i Stockholm.  



  
 
 

   
 

 

 

 

Ett Dam EM i rugby ser vi som mycket positivt då det är ett 

internationellt mästerskap i en, internationellt sett, stor idrott. 

Idrottsförvaltningen är vidare positiv till nyttjandet av deras 

anläggningar med finalspel på Stockholms Stadion. 

 

SRF har vidare en långsiktig ambition om att söka den årliga FIRA-

konferensen 2010 och U18-EM 2011, vilka Stockholm har goda 

förutsättningar att få.  

 

Vi kan konstatera att Svenska Rugbyförbundets ansökan om stöd 

ligger i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja en marknadsföringsinsats till Svenska Rugby-

förbundet om 150 000 kronor för marknadsföringen av Dam EM 

Rugby 2009 och Stockholm. 
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